
    ZARZĄDZENIE Nr 151.2017                                                                      
  WÓJTA  GMINY GRZEGORZEW 

z  dnia 30 października  2017 r. 
                  wprowadzające zmiany  do uchwały budżetowej na rok 2017 
                                
                      Na podstawie  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                                                   
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r, poz. 1870  z  późn. zm.) i § 9 uchwały                                
Nr XXII.138.2017 Rady Gminy Grzegorzew  z dnia 24 stycznia 2017 roku w sprawie  
uchwały budżetowej na  rok 2017 zarządzam, co  następuje: 
 
§ 1.  Do uchwały budżetowej Nr XXII.138.2017 Rady Gminy  Grzegorzew  z dnia  
     24 stycznia 2017 r; zmienionej uchwałą  Rady Gminy Grzegorzew Nr XXIII.150.2017                           
      z dnia 6 lutego 2017 r; uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr XXIV.154.2017                           
      z dnia 28 lutego 2017 r; uchwałą  Rady Gminy Grzegorzew Nr XXV.158.2017                           
      z dnia 30 marca 2017 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 125.2017                  
     z dnia 26  kwietnia 2017; uchwałą  Rady Gminy Grzegorzew Nr XXVI.165.2017                           
      z dnia 25 maja 2017 r; uchwałą  Rady Gminy Grzegorzew Nr XXVII.174.2017                           
      z dnia 29 czerwca 2017 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 136.2017                 
      z dnia 12  lipca 2017 r; uchwałą  Rady Gminy Grzegorzew Nr XXVIII.180.2017                           
      z dnia 19 lipca 2017 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 144.2017 z dnia  
     30 sierpnia 2017 r; uchwałą  Rady Gminy Grzegorzew Nr XXIX.184.2017                           
     z dnia  21 września 2017 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 147.2017              
     z dnia 29 września 2017 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 150.2017                   
     z dnia 13 października 2017 r, uchwałą  Rady Gminy Grzegorzew Nr XXX.188.2017                           
     z dnia  25 października 2017 r; wprowadzam  następujące zmiany: 
 
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 186 661,63 zł do kwoty 
   „24 512 109,38 zł”. 
 
2. Dochody bieżące  zwiększa się o kwotę 186 661,63 zł do kwoty „ 23 124 910,06 zł ”.    
            
3.  Dochody budżetu zwiększa się  w sposób następujący: 
    Dz.010 rozdz. 01095 § 2010  o kwotę       132 901,63 zł.   
    Dz.854 rozdz. 85415 § 2030  o kwotę         53 760,00 zł.   
 
4. Dochody  na  realizację zadań zleconych z zakresu  administracji rządowej  i innych  
    zadań  zleconych gminie ustawami, zwiększa się w sposób następujący:   
    Dz.010 rozdz. 01095 § 2010  o kwotę        132 901,63 zł.   
 
6.  Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę  186 661,63 zł do kwoty 
    „27 721 949,68 zł”. 
 
7.  Wydatki bieżące  zwiększa się o kwotę  186 661,63 zł do kwoty „ 22 073 127,78 zł ”. 
 
8.  Wydatki budżetu gminy zwiększa się w sposób następujący: 
     Dz.010 rozdz. 01095 § 4010  o kwotę          1 896,18 zł 
     Dz.010 rozdz. 01095 § 4110  o kwotę             327,66 zł   
     Dz.010 rozdz. 01095 § 4120  o kwotę               46,46 zł  
     Dz.010 rozdz. 01095 § 4300  o kwotę             335,61 zł  
     Dz.010 rozdz. 01095 § 4430  o kwotę       130 295,72 zł  
     Dz.854 rozdz. 85415 § 3240  o kwotę         53 760,00 zł.   
 



 2 

9. Wydatki na  realizację zadań zleconych z zakresu  administracji rządowej  i innych  
    zadań zleconych gminie ustawami, zwiększa się   wydatki bieżących w sposób  
    następujący:  
     Dz.010 rozdz. 01095 § 4010  o kwotę          1 896,18 zł 
     Dz.010 rozdz. 01095 § 4110  o kwotę             327,66 zł   
     Dz.010 rozdz. 01095 § 4120  o kwotę               46,46 zł  
     Dz.010 rozdz. 01095 § 4300  o kwotę             335,61 zł  
     Dz.010 rozdz. 01095 § 4430  o kwotę      130 295,72 zł  
 
§ 3. Wprowadzone zmiany w budżecie  obejmują zmiany w planie finansowym  
        jednostki.   
 
 
§ 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                               
                                                                                    
                                                                                         WÓJT GMINY                                                                                  
                                                                                  /-/ Bożena Dominiak 
 
                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
                                                     UZASADNIENIE 

do zarządzenia   Nr 151. 2017  Wójta  Gminy  Grzegorzew 
                                            z dnia  30 października 2017 rok 
                  wprowadzającego zmiany do uchwały budżetowej na rok 2017 

 

         Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB- I.3111.391.2017.10 z dnia 24 
października  2017 r. zwiększono plan dotacji celowej w dziale 010  rozdz. 01095                       
§ 2010 o kwotę  132  901,63 zł   na  zadania związane z realizacją ustawy o zwrocie 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej  z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w 
cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów 
rolnych oraz na koszty postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę 
za II okres płatniczy 2017 r. 

 

               Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB - I. 3111.383.2017.7 z dnia                                    
23 października 2017 r. zwiększono plan dotacji celowej w dziale 854 rozdz. 85415                  
§ 2030 o kwotę 53 760,00 zł    na  dofinansowanie zadań własnych świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów  zgodnie z art. 90d i art.90e ustawy                 
o systemie oświaty. 

 
            Po stronie dochodów i wydatków uwzględniono planowane dotacje zgodnie ze 
wskazaniem dysponenta środków. 

 

W załączniku  Nr 2   wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący:  

- w rozdziale 01095 – pozostała działalność – ( w ramach zadań zleconych ) 
uwzględniono dotację w kwocie 132 901,63 zł, z przeznaczeniem na zwrot części 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na koszty postępowania w sprawie 
jego zwrotu poniesionych przez gminę; 
 
- w rozdziale 85415 –pomoc materialna dla uczniów  – w § 3240 – stypendia dla 
uczniów uwzględniono planowaną dotację  w kwocie  53 760,00 zł; 
 

 
Wprowadzona zmiana w budżecie gminy na rok 2017 obejmuje zmianę w planie 
finansowym jednostki realizującej zadania.   
                                                                                      
                                                                                         WÓJT GMINY 
                                                                                   /-/ Bożena Dominiak 
 


